
KAMENY Z CELÉHO SVĚTA



O NÁS

Naše společnost Elka kámen vznikla v roce 2017 jako dceřiná 
společnost velké, stabilní a prosperující firmy Elka Nova s.r.o, 
která je na trhu již od roku 1992. Elka kámen  funguje v areálu 
společnosti Elka Nova s.r.o. Zde nás  najdete a rovněž
si můžete zakoupit  vše co nabízíme v našem e-shopu. 

Přijeďte se  podívat na náš  sortiment a inspirujte se. Sortiment 
stále rozšiřujeme, aby vyhovoval Vašim požadavkům.  Jelikož 
jsme přímými dovozci, nabízíme vše za bezkonkurenční ceny.

S Vašimi požadavky Vám ochotně pomůže náš školený 
personál. Značnou část sortimentu máme skladem. V případě 
objednávky zboží, které není skladem, doručíme zboží
v co nejkratším termínu, obvykle 1 až 3 týdny.



OKRASNÉ
VALOUNY

Ice Blue Royal Verde Granito Montofrano

Jsou vhodné do exteriérů i interiérů. Valouny 
nabízíme v různých velikostech.

Rosso verona Thassos White Rouge Royal

Politiko (Rainbow)

01Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz



RosarioRouge royal Thassos

OKRASNÉ
DRTĚ
Okrasná drť je vhodná do exteriérů i interiérů.
Je mrazuvzdorná, stálobarevná. Skvěle se hodí 
do zahrad k obsypání dřevin, chodníčků, 
bazénů... V interiérech se uplatní jako krásný 
dekorační prvek ve vázách, květináčích a jiných 
nádobách. Drť doporučujeme i na vysypání 
hrobů, vhodné je kombinovat různé barvy. Quarzo Rosa

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz02



Valouny

KAČÍREK
VALOUNY

Slovenský kačírek Červené pálené kamenivo Kačírek 16-22

Zahradní kámen 11-22 mm Zahradní kámen Kamenná kůra Gneis

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz 03



OBELISKY
Vhodné do zahrad, do prostoru nebo ke dřevinám. 
Některé obelisky jsou zevnitř provrtány
a připraveny na instalaci vodního toku,
při kterém je docílen efekt fontány.

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz

O
b

el
is

k 
1

P
u

n
te

Ic
yc

le
s

F
la

m
in

g
o

M
o

n
o

lit
 G

ra
n

it
e

N
er

o

04



Zahradní kámen 11-22 mm

OKRASNÉ KAMENY
SOLITÉRY
Krásný a velice vhodný exteriérový doplněk
do zahrady nebo do jiných relaxačních ploch.

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz 05

Bamboo
Stone

Onice
Lucido

Onice
Lucido
Venato

Cappadocia
růžová



Stone Spageti Lava Red Stone Spogos

Cappadocia

Soliter red and white exemplare

Esemplare
Orientale

Empresare
Guarzo Azzuro



Vápenec bílý Lomový kámen solitér Solitérní kámen Gneis

Žulový solitér

Solitér Verde



POLYGONAL
SLATE KAVALAS

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz

DOPORUČUJEME

08



Crazy paving pink normalCrazy paving 1o Polygonal Slate Kavalas

NEPRAVIDELNÁ
DLAŽBA
Krásná a kvalitní dlažba z přírodního kamene.
Velkou výhodou oproti betonovým dlažbám
je, že se nedrolí (nízký stupeň zvětrávání).

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz 09



Mezzaluna
červený

Luna hnědý

Luna černý

Mezzaluna
černý

NÁŠLAPY

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz10



Luna šedý

Mezzaluna
šedý

Mezzaluna
bílý

Crazy bílá

Crazy červená

Crazy hnědá

Crazy šedá

Crazy černá



BŘIDLICE
A VÝROBKY Z NICH

Břidlicová drť praná Šlapáky z břidlice Římská dlažba přírodní

Břidlicová drť
je strojně drcený a vypraný přírodní kámen, 
vhodný jako okrasný zahradní kámen, kámen 
pro vysypání přírodních chodníků, do skalek, 
rybníčků a dalších ploch.

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz12



Vhodné do interiérů i exteriérů. 
Pro svou odolnost se hodí
k obkládání celých domů nebo 
jejich částí.

Antique Airon Hexagon Thasos

Skapifran Rhodon Polygonal Antique
White Sky

Crazy Paving
Thumbled Thasos

Skapifran Ohra

KAMENNÉ
OBKLADY

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz 13



Nihaki Sky Kivos mosaic

Matrix Black Matrix Thasos

3D Tetris Thasos Mosaic Thasos Diamon Tumbles Volakas

Mosaic Pattern Volakas

Mozaika 3D



Skapifran Thassos Nihaki Black

Tumbled Thasos

Nihaki Thasos

Mozaika Thasos
Herring Bonded

Skapifran White Sky Skapifran Special Beige

Mosaika VolakasPolygonal Antique Thasos



Skleněné oblázky se využívají jako 
dekorace do interiérů. Dají se vsypávat 
do váz a jiných dekoračních nádob. 
Doporučujeme je barevně kombinovat.

SKLENĚNÉ
KAMENY

Černé Oranžové Světle modré

Zelené Tmavě modré Bílé

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz16



SKLENĚNÁ
DRŤ

Vetro transparent

Vetro green

Vetro azurro

Vetro ambra

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz 17



Golden Leaf

Mint

Modak

Nerro Asoluto

Autumn Grey

KAMENNÉ
SCHODY A SOKLY

Rainbow steps

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz18



STAVEBNÍ
MATERIÁL

Štěrk Struska Písek

Lomový kámen - vápenec Haldový kámen Moravská droba

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz 19



Nechte se inspirovat nebo vytvořte 
vlastní nápad pro zahradu a domov 
Vašich snů.REALIZACE

A INSPIRACE

Veškerý sortiment na
www.obchodskameny.cz20





www.obchodskameny.cz

Elka kámen s.r.o.
Hořanská 1324/2

735 35 Horní Suchá
Česká Republika

Zavolejte nám:
737 238 078

Napište nám:
kameny@elkanova.cz
facebook: Elka kámen

PROJEKCE A REALIZACE ZAHRAD


